

KÖNIG ApS

Bønstrupvej 2
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2016

Henrik From
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KÖNIG ApS
Bønstrupvej 2
6580 Vamdrup

CVR-nr: 28990103
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea A/S
Kolding Åpark 2
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningssnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 16.463 anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.562.255	1.534.014
Personaleomkostninger	1	-1.358.694	-972.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.973	-135.719
Resultat af ordinær primær drift		111.588	425.741
Andre finansielle indtægter		10.671	19
Øvrige finansielle omkostninger	2	-84.880	-50.468
Ordinært resultat før skat		37.379	375.292
Skat af årets resultat		-20.916	-107.673
Årets resultat		16.463	267.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		16.463	267.619
I alt		16.463	267.619

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.932.357	824.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.607	447.765
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.162.964	1.271.862
Deposita		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.500	52.500
Anlægsaktiver i alt		2.215.464	1.324.362
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	25.000
Varebeholdninger i alt		50.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.037	97.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	100.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		471.037	197.512
Likvide beholdninger		523.271	1.037.021
Omsætningsaktiver i alt		1.044.308	1.259.533
Aktiver i alt		3.259.772	2.583.895

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		668.700	652.237
Egenkapital i alt		793.700	777.237
Hensættelse til udskudt skat		24.985	4.069
Hensatte forpligtelser i alt		24.985	4.069
Gæld til realkreditinstitutter		1.185.000	415.000
Gæld til banker		251.670	252.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.436.670	667.111
Gæld til banker		959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.197	420.341
Skyldig selskabsskat		103.636	103.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	648.625	611.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.417	1.135.478
Gældsforpligtelser i alt		2.441.087	1.802.589
Passiver i alt		3.259.772	2.583.895

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	652.237	777.237
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	16.463	16.463
Egenkapital, ultimo	125.000	668.700	793.700

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.245.250	949.463
Pensioner	59.200	0
Aconto løn	9.551	0
Arbejdstøj	14.288	19.432
Andre personaleomkostninger	9.497	-8.658
Andre omkostninger til social sikring	20.908	12.317
	1.358.694	972.554

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter og kreditforeninger	13.456	12.811
Garantiprovision	21.271	5.917
Renter kreditorer	5.833	10.556
Renter finansiel leasing	9.508	21.045
Låneomkostninger	32.615	0
Renter SKAT	2.197	139
	84.880	50.468

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	824.097	1.024.123
Tilgang	1.108.260	183.160
Afgang	0	-381.019
Kostpris ultimo	1.932.357	826.264
Af- og nedskrivning primo	0	-576.358
Årets afskrivning	0	-79.999
Tilbageførsel ved afgang	0	60.700
Af- og nedskrivning ultimo	0	-595.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.932.357	230.607

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Leasing gæld	0	190.619
Gæld til indehaver	0	71.338
Moms	420.616	228.541
Skyldige lønposter	218.009	111.003
Anden gæld	10.000	10.000
	648.625	559.897

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantibeløb kr. 349.070 i Nordea Bank Danmark A/S overfor selskabets forretningsforbindelser.

Der er stillet garantibeløb kr. 770.000 i Nordea Bank Danmark A/S overfor Nordea Kredit Realkredit A/S.